
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 



27 

 
 
 

 

BENZĪNA STUMJAMĀS 
PĻAUJMAŠĪNAS 
Padariet zāliena kopšanu vienkāršāku nekā jebkad 

agrāk. Mūsu pIaujmašīnas darbojas ātri, pārvietojas 

jūsu ātrumā un, kad pIaušana pabeigta, novietojas 

skaisti un glīti. Uzticieties Toro, lai atvieglotu jūsu dzīvi. 

 
 
 
 

 

RECYCLER® 
46 cm, 53 cm, 55 cm 

 
Manevrējams un 

viegli lietojams 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
SUPER RECYCLER 
53 cm 

 
Profesionāli rezultāti 

un izcila apdare 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TIMEMASTER® 
76 cm 

 
Laiku taupošs un 

uzticams 

 
Izvēlieties kādu no novatoriskām 

funkcijām, kas jums patiks! 

 

STRĀDĀJIET SAVĀ TEMPĀ 

ar AutoMatic piedziņas sistēmu 
 

 
VIEGLI NOTĪRIET AIZSEGU 

ar skalošanas savienojumu 

 
SAMAZINIET ATKĀRTOTU 

UZSĀKŠANU 

ar asmens bremzēšanas 

sajūga sistēmu 
 

PĀREJIET NO UZKRĀŠANAS 

MAISOS UZ PĀRSTRĀDI 

ar pārstrādi pēc pieprasījuma 

 
REGULĒJIET ROKTURA 

AUGSTUMU 

ar regulējama augstuma rokturi 
 

 
IETAUPIET VIETU 

ar SmartStow® 
 

 
ĀTRI SALIEKAMA UZGLABĀŠANAI 

ar Quick Storage rokturi 
 

 
 

Zils JUMS NOZĪMĒ VAIRĀK AR 

TORO® VIEDAJĀM FUNKCIJĀM 

3 



28 

 

46 CM UN 53 CM BENZĪNA PĻAUJMAŠĪNAS 
Recycler® 

 
 

Aizsega materiāls: 

Tērauds 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

2 * 
GADU 

2 * 
GADU 

GARANTĒTS 

STARTS 
PILNA 

GARANTIJA 

 

MAZI–VIDĒJI DĀRZI (LĪDZ 500 m2) 
 

 

LIELIEM DĀRZIEM 
SĀC AR ŠO 
Recycler® pIaujmašīnas padara zāliena kopšanu vienkāršāku nekā 

jebkad agrāk. Katru reizi viegli darbināmi, un tos ir viegli uzturēt 

un uzglabāt. Pateicoties Toro leģendārajai veiktspējai un izturībai, 

jūsu pIaujmašīna darbosies nevainojami daudzus gadus. 

IDEĀLS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AIZSARGĀJIET SAVU IEGULDĪJUMU 

Pievienojiet ūdens, nodilumizturīgu 

un neplīstošu pārsegu, lai aizsargātu 

pIaujmašīnu un nodrošinātu tās 

darbību turpmākajos gados. 

Dața #490-7462 

4 

 

Barošanas avots: Dārza izmērs: 

Akumulators Mazs – vidējs 

PILNA 

SEGUMA 

GARANTIJA 



29 

500 m2 

   
SKALOŠANAS SAVIENOJUMS 

Pievienojiet šIūteni skalošanas 

savienojumam, lai viegli iztīrītu 

nopIauto zāli zem aizsega. Tas novērš 

zāles uzkrāšanos un nodrošina labāku 

veiktspēju. 

ĒRTA PĻAUŠANAS AUGSTUMA REGULĒŠANA 

Ar vienu vieglu kustību izvēlieties 

nepieciešamo pIaušanas augstumu 

20944 modelim. Modelim 21750 ir divu 

punktu pIaušanas augstuma regulēšana. 

INTEGRĒTS MULČAS IELIKTNIS 

Pārslēdzieties no iepakošanas maisos 

uz pārstrādi un saglabājiet tīru apdari, 

izmantojot integrēto mulčas ieliktni. 

Funkcija pieejama 21750 modelim. 

 
 
 
 
 
 

RECYCLER® PRIEKŠROCĪBA IR 

LAIKA IETAUPĪJUMS 
Pavadiet mazāk laika, iztukšojot zāles maisus 

NODERĪGI JŪSU ZĀLIENAM 
Barības vielām bagātais nopIautais zāliens tiek atgriezts augsnē, 

kur tas ātri baro saknes, veidojot veselīgu, plaukstošu dārzu. 
 

APKĀRTĒJAI VIDEI DRAUDZĪGS. 
Nevajag izmest atkritumos, tādējādi nav transportēšanas izmaksu 

un netiek aizņemta vieta atkritumu poligonos. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

500 m2 
 
 
 
 

20944 21750 

PAMATFUNKCIJAS Skalošanas savienojums, mulčas ieliktnis INTEGRĒTS MULČAS IELIKTNIS 

PĻAUŠANAS PLATUMS 46 cm ► 53 cm 

DZINĒJS Toro® OHV 159cc 
Briggs & Stratton® 
Sērija 675 EXI 163cc 

PIEDZIŅAS SISTĒMA Fiksēts ātrums, aizmugures riteņu piedziņa Maināms ātrums, aizmugures riteņu piedziņa 

STARTERIS Atsitiens, zonas starts Atsitiens, zonas starts 

AIZSEGA VEIDS Tērauds Tērauds 

GARANTIJA* 
2 gadu garantija ar pilnu segumu 
2 gadu garantija iekārtas darbībai 

2 gadu garantija ar pilnu segumu 
2 gadu garantija iekārtas darbībai 

► Pastiprināšanas funkcija 

* Pilnus garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā vietnē: www.toro.com 

5 

http://www.toro.com/


 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   6  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

   7  



32 

 

BENZĪNA STUMJAMĀS PĻAUJMAŠĪNAS 
AR ASMENS DIAMETRU 53 CM Super Recycler 

 

Aizsega materiāls: 

Alumīnijs 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

5 * 
GADU 

5 * 
GADU 

GARANTĒTS 

STARTS 
PILNA 

GARANTIJA 

 

VIDĒJIEM DĀRZIEM (LĪDZ 500 m2) 

 

LAI 
PROFESIONĀLI 
VEIKTU DARBU 
Super Recycler ir Toro labākās pIaujmašīnas, kas 

paredzētas mājokIu īpašniekiem. Asmens, izturīgs 

lieta alumīnija pIaušanas aizsegs un savākšanas 

sistēma darbojas kopā, lai nodrošinātu izcilu 

pārstrādes vai savākšanas veiktspēju veselīgam, 

sulīgam zālienam. 

IDEĀLS 

VIEGLI LIETOJAMĀM FUNKCIJĀM 

STRĀDĀJIET SAVĀ TEMPĀ 
ar AutoMatic piedziņas sistēmu 

IETAUPIET VIETU 
ar SmartStow® 

ĀTRI SALIEKAMA UZGLABĀŠANAI 
ar Quick Storage rokturi 

REGULĒJIET ROKTURA AUGSTUMU 
ar regulējama augstuma rokturi 

8 

Dārza izmērs: 

Vidēja 
Barošanas avots: 

Benzīns 

PILNA 

SEGUMA 

GARANTIJA 



33 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

TRĪS VIENĀ, IEKĀRTA AR DAUDZPUSĪBU 

Ērti pārslēdzieties no iepakošanas 

maisos uz pārstrādes vai sānu 

izmetes režīmu, izmantojot 

komplektācijā iekIauto mulčas 

ieliktni un papildu sānu izmetes 

tekni (nopērkamas atsevišķi). 

 

IETAUPIET UZGLABĀŠANAS VIETU 

Ietaupiet 70%^ no grīdas platības, 

uzglabājot pIaujmašīnu vertikāli – ar 

ērtu zāles kastes uzglabāšanu. 

 

AUTOMĀTISKĀ PIEDZIŅAS SISTĒMA 

Sajūt un vienmērīgi pielāgo 

pIaujmašīnas ātrumu jūsu 

vēlamajam pastaigas tempam. 

 

AR SOLI PRETĪ TORO 

ALUMĪNIJA PĻAUJMAŠĪNAS 

   IZTURĪGAS PRET RŪSU 
Alumīnijs ir dabiski izturīgs pret rūsu 

   SKAISTS KRĀSOJUMS 

Zemaizsega izgrūdēji veido smalku mulču 

   5 GADU GARANTIJA 

Papildu sirdsmiers 
 
 
 
 
 

500 m2 
 
 

 

21693 

 
 

PAMATFUNKCIJAS 

 
SmartStow®, Vortex tehnoloģija, regulējama 
augstuma rokturis, ātras uzglabāšanas rokturis, 
mulčas ieliktnis 

PĻAUŠANAS PLATUMS 53 cm 

DZINĒJS Briggs & Stratton® Sērija 675 EXI 163cc 

 

PIEDZIŅAS SISTĒMA 
 

AutoMatic piedziņas sistēma, aizmugures piedziņa 

STARTERIS Atsitiens, zonas starts 

AIZSEGA VEIDS Alumīnijs 

GARANTIJA* 
5 gadu ierobežots segums 
5 gadu garantija iekārtas darbībai 

^ Telpas ietaupījums attiecas uz vietu, ko patērē Toro® 55 cm augstas veiktspējas pIaujmašīna, kas tiek 

uzglabāta ar rokturi standarta darbības pozīcijā. 

** Garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā, kas pieejama: www.toro.com. 

SĀNU IZMETES TEKNE 

Padariet savu Super Recycler 

daudzpusīgāku ar sānu izmetes 

tekni, kas Iauj izmest nopIauto 

zālienu no sāniem. 

Dața #144-0242 

9 

http://www.toro.com/


34 

 

BENZĪNA PĻAUJMAŠĪNAS 
AR ASMENS DIAMETRIEM 76 CM UN 53 CM TimeMaster® 

 

Aizsega materiāls: 

Tērauds 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 * 
GADU 

 
GARANTIJA 

 

ĪPAŠI LIELIEM DĀRZIEM (1000 m2 +) 
 
 

 

VARAT PĻAUT 

PAT LĪDZ 

40% ĀTRĀK 
NopIaujiet lielāku platību daudz īsākā laikā, izmantojot 

TimeMaster® Dual-Force™ divu asmeņu pIaušanas 

sistēmu. Gludais, vieglais korpuss ir pārsteidzoši viegli 

manevrējams, padarot pIaušanu ap dažādiem objektiem 

vienkāršu. 

PILNA 

SEGUMA 

IDEĀLS 

VIEGLI LIETOJAMĀM FUNKCIJĀM 

STRĀDĀJIET SAVĀ TEMPĀ 
ar AutoMatic piedziņas sistēmu 

VIEGLI NOTĪRIET AIZSEGU 
ar skalošanas savienojumu 
 

SAMAZINIET ATKĀRTOTU UZSĀKŠANU 

ar asmens bremzēšanas saķersajūga 

sistēmu 

 
ĀTRI SALIEKAMA UZGLABĀŠANAI 

ar Quick Storage rokturi 

REGULĒJIET ROKTURA AUGSTUMU 
ar regulējama augstuma rokturi 

10 

Dārza izmērs: 

Īpaši liels 
Barošanas avots: 

Benzīns 



35 

1000+ m2 1000+ m2 

   
AUTOMĀTISKĀ PIEDZIŅAS SISTĒMA 

AR VILKMES PALĪGIEKĀRTU 

Vilkmes palīgiekārtas rokturis Iauj 

pIaut vienmērīgā ātrumā un, tas 

pielāgojas jūsu vēlamajam pastaigas 

tempam. 

AR QUICK STORAGE ROKTURI 

Rokturis novietojas vertikāli vieglai, 

kompaktai uzglabāšanai un regulē, lai 

nodrošinātu ērtu pIaušanas pieredzi 

jebkuram operatoram. 

DUAL-FORCE™ PĻAUŠANAS SISTĒMA 

Unikālā divu asmeņu sistēma atkārtoti 

sasmalcina nopIauto zālienu sīkos 

gabaliņos un iespiež to atpakaI zālienā, 

kur tas ātri sadalās un nodrošina 

augsnei barības vielas un mitrumu. 

 
 
 
 
 

IETAUPIET 

LĪDZ 
JŪSU PĻAUŠANAS LAIKA 

+ Laika ietaupījums, izmantojot plašāku griešanas ceļu un palielinātu TimeMaster 

vs ātrumu. 53 cm Toro® pļaujmašīnas efektivitāte būs atkarīga no pļaušanas apstākļiem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

21810 21811 

 
PAMATFUNKCIJAS 

Asmens bremžu saķērsajūgs, regulējama augstuma 
rokturis, ātras uzglabāšanas rokturis, skalošanas 
savienojums, mulčas ieliktnis 

Asmens bremžu saķersajūgs, regulējama augstuma 
rokturis, ātras uzglabāšanas rokturis, skalošanas 
savienojums, mulčas ieliktnis 

PĻAUŠANAS 
PLATUMS 

76 cm 76 cm 

DZINĒJS Briggs & Stratton® Sērija 1000 Quantum 223cc Briggs & Stratton Sērija 1000 Quantum 223cc 

PIEDZIŅAS 
SISTĒMA 

AutoMatic piedziņas sistēma, 
Aizmugurējo riteņu piedziņa ar vilkmes palīgiekārtu 

AutoMatic piedziņas sistēma, 
Aizmugurējo riteņu piedziņa ar vilkmes palīgiekārtu 

STARTERIS Atsitiens, zonas starts ► Atsitiens/elektrisks, zonas starts 

AIZSEGA VEIDS Tērauds Tērauds 

GARANTIJA* 
3 gadu garantija ar pilnu segumu 
3 gadu garantija iekārtas darbībai 

3 gadu garantija ar pilnu segumu 
3 gadu garantija iekārtas darbībai 

► Pastiprināšanas funkcija 

* Pilnus garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā vietnē: www.toro.com 11 

+
 

http://www.toro.com/


36 

 

BENZĪNA SKARIFIKATORS 
40 cm Skarifikators 

 
 

Aizsega materiāls: 

Tērauds 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ATBRĪVOJIET SAVU ZĀLIENU NO SALMIEM UN ATDZĪVINIET TO 
 
 
 
 

UZLABOJIET SAVU 
ZĀLIENA VESELĪBU 
Uzturiet veselīgu, sulīgu zālienu ar jauno Toro® Scarifier. 

Atbrīvošanās no salmiem nodrošina veselīgu sakņu augšanu, 

padarot augsnei pieejamu ūdeni, gaisu un barības vielas. Tam 

ir izturīgs tērauda aizsegs un jauda, kas nepieciešama, lai 

atbrīvotos no salmiem un novērstu sūnu problēmas. 

IDEĀLS 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
E-10 APSTIPRINĀTA TORO 

PREMIUM DEGVIELAS APSTRĀDE 
Dața #131-6572 – 12 unču (340 g) 

pudele 

12 

Dārza izmērs: 

Visi 
Barošanas avots: 

Benzīns 



37 

   
 

GATAVS LIELU ZĀLĀJU PĻAUŠANAI 

Iegūstiet papildu jaudu un 

ērtības, kas jums nepieciešamas, 

lai pārvietotos un veiktu darbu 

ātrāk. 

TAS PIEMĒROJAS JŪSU ZĀLĀJAM 

Izmantojiet tērauda atsperes 

rotoru vieglu sūnu un salmu 

noņemšanai vai vertikālo griezēja 

rotoru, lai raktu dziIāk augsnē. 

VIEGLI ATBRĪVOTIES NO SALMIEM 

Ar lielas ietilpības 50 L zāles maisu, 

atbrīvošanās no salmiem ir ātra un 

vienkārša. 

 
 

UZLABOJIET SAVU ZĀLĀJU 

ATBRĪVOJOTIES 

NO SALMIEM 

VESELĪGAS SAKNES 
Biezo salmu nopIaušana nodrošina labāku 

gaisa cirkulāciju zāles saknēm. 
 

EFEKTĪVS MINERĀLMĒSLOJUMS 
Bez salmiem mēslojums viegli iesūcas augsnē. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

54610 

PIaušanas platums 40 cm 

Dzinējs/Motors Briggs & Stratton® 163cc XR-750 sērija 

Piedziņas sistēma Nospiežot 

Starteris Atsitiena 

Darba dziIums +10 līdz -15 mm 

Augstuma regulēšana Viena punkta 

Aizsega veids Tērauds 

Zāles maisa ietil- 
pība 

50 L 

Rotori 
1 x 24 tērauda atsperes 
1x18 vertikālais griezējs 

Svars 41 kg 

Garantija* 2 gadu garantija 

^ Jāapstiprina: Jauna informācija par produktu, kas sniegta 2020. gada septembrī. Specifikācijas var tikt mainītas. 

** Garantijas noteikumus un nosacījumus skatiet lietotāja rokasgrāmatā, kas pieejama: www.toro.com. 

13 

http://www.toro.com/


52 

    
 
ZĀLĀJA IZMĒRS 

VIDĒJS 
Līdz 500 m2 

 
 

Recycler® 
20944 

 
 
 

 
RECYCLER 
21750 

 
 
 

 
SUPER RECYCLER 
21693 

LIELS 
līdz 1000 m2 

 
 

RECYCLER 
21770 

 
 
 

 
RECYCLER 
21771 

 
 
 
 

PAMATFUNKCIJAS 

 
 

 
Skalošanas savienojums, 
mulčas ieliktnis 

 
 

 
INTEGRĒTS MULČAS 
IELIKTNIS 

 
 

SmartStow®, Vortex 
tehnoloģija, regulējama 
augstuma rokturis, 
ātras uzglabāšanas 
stūre 

 
 

 
SmartStow, Vortex 
tehnoloģija 

 

 
Vortex tehnoloģija, 
regulējama augstuma 
rokturis, pārstrāde pēc 
pieprasījuma, 

PĻAUŠANAS 
PLATUMS 

46 cm ► 53 cm 53 cm ► 55 cm 55 cm 

 
DZINĒJS/MOTORS 

 
Toro® OHV 159cc 

Briggs & Stratton® Sērija 
675 EXI 163cc 

Briggs & Stratton® Sērija 
675 EXI 163cc 

Briggs & Stratton Sērija 
675 EXI 163cc 

Briggs & Stratton Sērija 
675 EXI 163cc 

 
PIEDZIŅAS 
SISTĒMA 

 

Fiksēts ātrums, 
aizmugures riteņu 
piedziņa 

 

► Maināms ātrums, 
aizmugurējo riteņu 
piedziņa 

 

► AutoMatic piedziņas 
sistēma, aizmugurējo 
riteņu piedziņa 

 

Fiksēts ātrums, 
priekšējo riteņu 
piedziņa, augsti riteņi 

 

► AutoMatic piedziņas 
sistēma , aizmugurējo 
riteņu piedziņa 

 
STARTERIS 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

PĻAUŠANAS 
AUGSTUMS 

1 punkts, 25–70 mm 2 punkts, 32–95 mm 4 punkts, 32–108 mm 4 punkts, 25–105 mm 4 punkts, 25–105 mm 

AIZSEGA VEIDS Tērauds Tērauds ► Alumīnijs Tērauds Tērauds 

SVARS 29 kg 30 kg 38 kg 32 kg 35 kg 

ZĀLES MAISA 
IETILPĪBA 

55 L ► 70 L 63 L 63 L 63 L 

DEGVIELAS 
TVERTNES 
TILPUMS 

 
1,0 L 

 
0,95 L 

 
0,95 L 

 
0,9 l 

 
0,9 l 

IZMĒRI (garums x platums x augstums, mm) 

IZJAUKTS 1230 x 530 x 560 965 x 581 x 432 1054 x 585 x 1110 990 x 602 x 445 1029 x 597 x 406 

SALIKTS 1480 x 530 x 1050 1400 x 560 x 1020 1577 x 585 x 1110 1500 x 580 x 1070 1500 x 580 x 1070 

 

 
GARANTIJA* 

 

2 gadu garantija ar pilnu 
segumu* 
2 gadu garantija iekārtas 
darbībai* 

 
 

2 gadu garantija ar 
pilnu segumu* 

 

5 gadu ierobežots 
segums* 
5 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 

2 gadu garantija ar pilnu 
segumu* 
2 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 

2 gadu garantija ar 
pilnu segumu* 
2 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 
KOMERCGARANTIJA* 

 
30–dienas 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 

 
PAĀTRINĀTĀJS 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

AIZSEGA 
IZGRŪDĒJI 

- - - - - 

RITEŅU GULTŅI; Standarts - - - - 

DIVKĀRŠIE ASMEŅI - - - - - 

VILKMES 
PALĪGIEKĀRTA 

- - - - ► Pēc izvēles 

SOMA divi vienā, 
RECYCLE 

- - Standarts Standarts Standarts 

SOMA trīs vienā, 
PĀRSTRĀDE, SĀNU 
IZLĀDE 

Standarta (aizmugurējā 
izlāde) 

 
Standarts 

 
- 

 
- 

 
- 

14 



53 

     
 

 
ZĀLĀJA IZMĒRS 

LIELS 
līdz 1000 m2 

 
 

RECYCLER® 
21772 

 
 
 

 
RECYCLER 
21773 

 
 
 

 
PILNPIEDZIŅAS 
PĀRSTRĀDĀTĀJS 
21774 

ĪPAŠI LIELS 
virs 1000 m2 

 
 

TIMEMASTER® 
21810 

 
 
 

 
TIMEMASTER 
21811 

 
 
 
 

PAMATFUNKCIJAS 

 
 

Vortex tehnoloģija, 
lāpstiņu bremžu sajūgs, 
regulējama augstuma 
rokturis, pārstrāde pēc 
pieprasījuma 

 

 
SmartStow, Vortex 
tehnoloģija, pārstrāde 
pēc pieprasījuma, 
mulčas ieliktnis 

 
 
 

SmartStow, Vortex 
tehnoloģija, pārstrāde 
pēc pieprasījuma 

 
Asmens bremžu 
sajūgs, regulējama 
augstuma rokturis, 
ātras uzglabāšanas 
stūre, skalošanas 
savienojums, mulčas 
ieliktnis 

 
Asmens bremžu 
sajūgs, regulējama 
augstuma rokturis, 
ātras uzglabāšanas 
stūre, skalošanas 
savienojums, mulčas 
ieliktnis 

PĻAUŠANAS 
PLATUMS 

55 cm 55 cm 55 cm ► 76 cm 76 cm 

 
DZINĒJS/MOTORS 

Briggs & Stratton Sērija 
675 EXI 163cc 

Briggs & Stratton Sērija 
675 EXI 163cc 

Briggs & Stratton Sērija 
675 EXI 163cc 

Briggs & Stratton Sērija 
1000 Quantum 223cc 

Briggs & Stratton Sērija 
1000 Quantum 223cc 

 

PIEDZIŅAS 
SISTĒMA 

 
AutoMatic piedziņas 
sistēma, aizmugures 
piedziņa 

 
AutoMatic piedziņas 
sistēma, aizmugures 
piedziņa 

 
AutoMatic piedziņas 
sistēma visu riteņu 
piedziņa 

AutoMatic piedziņas 
sistēma ar vilkmes 
palīgiekārtu, 
aizmugurējo riteņu 
piedziņu 

AutoMatic piedziņas 
sistēma ar vilkmes 
palīgiekārtu, 
aizmugurējo riteņu 
piedziņu 

 
STARTERIS 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

 
Atsitiens, zonas starts 

► Atsitiens/elektrisks, 
zonas starts 

PĻAUŠANAS 
AUGSTUMS 

4 punktu, 25–102 mm 4 punktu, 25–102 mm 4 punkts, 25–102 mm 2 punkts, 32–108 mm 2 punkts, 32–108 mm 

AIZSEGA VEIDS Tērauds Tērauds Tērauds Tērauds Tērauds 

SVARS 37 kg 35 kg 37 kg 62 kg 65 kg 

ZĀLES MAISA 
IETILPĪBA 

63 L 63 L 63 L ► 88 L 88 L 

DEGVIELAS 
TVERTNES 
TILPUMS 

 
0,9 l 

 
0,9 l 

 
0,9 l 

 
► 1,1 L 

 
1,1 L 

IZMĒRI (garums x platums x augstums, mm) 

IZJAUKTS 1029 x 597 x 406 1029 x 597 x 406 1029 x 597 x 406 1041 x 813 x 533 1041 x 813 x 533 

SALIKTS 1500 x 580 x 1070 1500 x 580 x 1070 1500 x 580 x 1070 1630 x 810 x 1120 1630 x 810 x 1120 

 

 
GARANTIJA* 

 

2 gadu garantija ar pilnu 
segumu* 
2 gadu garantija iekārtas 
darbībai* 

 

2 gadu garantija ar 
pilnu segumu* 
2 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 

2 gadu garantija ar pilnu 
segumu* 
2 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 
3 gadu pilns segums* 
3 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 
3 gadu pilns segums* 
3 gadu garantija 
iekārtas darbībai* 

 
KOMERCGARANTIJA* 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 
90–dienas 

 

 
PAĀTRINĀTĀJS 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

 
- 

AIZSEGA 
IZGRŪDĒJI 

- - - - - 

RITEŅU GULTŅI; - - - Standarts Standarts 

DIVKĀRŠIE ASMEŅI - - - Standarts Standarts 

VILKMES 
PALĪGIEKĀRTA 

Papildaprīkojums Papildaprīkojums Standarts Standarts Standarts 

SOMA divi vienā, 
RECYCLE 

Standarts Standarts Standarts - - 

SOMA trīs vienā, 
PĀRSTRĀDE, SĀNU 
IZLĀDE 

 
- 

 
- 

 
- 

 
Standarts 

 
Standarts 

15 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 

 

Katrs produkts, kam ir Toro® zīmols, ir nodrošināts ar vairāk nekā 100 gadu 

vēsturi, inovācijām un mūžīgu uzticamību. Mēs nekad nepārtraucam 

investēt pētniecībā un attīstībā, lai sniegtu saviem klientiem jaunākās 

funkcijas. Tāpēc Toro ir viens no pazīstamākajiem un uzticamākajiem 

zīmoliem biznesā. Mēs atbalstam savus produktus. Globāls, zinošu 

izplatītāju tīkls, kas sniedz atbalstu ar rezerves daIām un pakalpojumiem 

saistītos jautājumos. 
 

Zīmols, kam uzticas profesionāți. 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

toro.com 

Worldwide Headquarters 

The Toro Company 

8111 Lyndale Ave. So. 

Bloomington, MN 55420 U.S.A. 

Tālrunis: 1–952 888 8801 

Fakss: 1–952 887 8258 

 
©2022 Toro uzņēmums. 

Visas tiesības aizsargātas. 

 
22-502-MASTER 

Šajā bukletā attēlotās preces ir paredzētas tikai demonstrācijas nolūkiem. Faktiski pārdošanai piedāvātie produkti 

var atšķirties pēc lietojuma, dizaina, nepieciešamajiem piederumiem un drošības funkcijām. Mēs paturam tiesības 

uzlabot savus produktus un veikt izmaiņas specifikācijās, dizainā un standarta aprīkojumā bez brīdinājuma un  

neuzņemoties saistības. Lai uzzinātu vairāk par visām mūsu garantijām, sazinieties ar savu izplatītāju. 

 

 
facebook.com/ToroLatvija 

youtube.com/ToroLatvija 

instagram.com/ToroLatvia 

 
 
 
 
 

AS FERRUS 

Gramzdas iela 90, Rīga,LV-1029, Latvija 

E-pasts:sales@ferrus.lv 

www.ferrus.lv 

Tel.: +371 67441180 

Mob.: +371 26667129 
Serviss:/+371 25657500 

mailto:sales@ferrus.lv
http://www.ferrus.lv/

